§.5. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon quibusvis etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis in contrarium quomodolibet concessis confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores presentibus pro plene, & sufficienter expressis habentibus, illis aliàs in suo robore permanens, ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 6. Augusti 1663. Pontificatus nostri Anno IX.

CDXLVIII.

Facultas D. Cardinali Barberino Camerario S. R. E. absolventi Christianum Duce Meckelburgensem ab hæresibus, præmissa abjurazione, emissaque per eum professione.

Ven. Fratri nostro Episcopo Prænestin. Cardinali Antonio Barberino nuncupat; S. R. E. Camerario.

ALEXANDER PAPA VII.

Ven. Frater salutem, & Apostolicam benedictionem.

§.1. CUM sicut non sine spirituali animi nostri lætitia Nobis relatum, fuit nobilis vir Christianus Dux Meckelburgensis ex partibus hæreticis procreatus, ac in hæresi Lutherana educatus divinæ gratiæ lumine illustratus, viaque veritatis agnita Lutheranam, & alias quascumque hæreses abjurare, & omnino deserere, ac ad gremium S. R. E., benediciente Domino, redi-

Decretum irritans.

Derogatio contrariorum

Dat. die 6. Aug. 1663. An. IX.

Ex Regest. in Secret. brev.

Motiva.

Decretum confirmat.

Concrasit.

Dat. die 6. Aug. 1663. An. IX.

redire decreverit : Nos, qui pro pastorali munere id unum præcipue curare tene-

§.2. Non obstantibus apostolicis, ac in universalibus, provincialibusque, & syno-

CDXLIX.

Super electione Provinciarum Indiarum Ordinis Prædicatorum, ac confirmatione eorumdem a Magistro Generali.

Vide ad Const. 608. Tom. 6. par. 2. fol. 189. Urbani VIII. Nuper pro parte, in qua cave-

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

Exordium.

Sacro sancti Apostolatus sollicitudo, quam meritis licet, & viribus longe impares, auctore Deo gerimus, Nos admonet, ut circa statum personarum quarumlibet divi-

§.1. Exponi siquidem Nobis nuper fe-

cit dilectus filius Magister Generalis Ordinis Prædicatorum, quod dudum Provinciarum Indiarum dicti Ordinis ob immanem eorum ab hac alma Urbe distantiam, mox ab eorumdem institutionis initio provifum fuit de indulto, aut privilegio respective, quo illic Capitulis Provincialibus conceditur primo Definitori, vel Definitorio facultas confirmandi statim Provinciale ibidem electum, vel quod ipsa electio sit simul confirmatio. Et specialiter pro Provincia Sancti Jacobi de Mexico Ordinis hujusmodi quondam Joan. de Fenario dum vixit Magister Generalis ejusdem Ordinis, impetravit a felic. rec. Clemente Papa VII. Prædecesore nostro literas in simili forma Brevis die 11. Julii 1532. expeditas. quarum initium est, Pastoralis Officii &c. in quibus disponitur, ut Prior Provincialis ipsius Provincie juxta Constitutionum ipsius Ordinis tenorem eligi, & per Definitorium Capituli cassari, aut confirmari, & ad Officium ipsum acceptandum censuris Ecclesiasticis compelli possit: Et si contingat Definitorium in partes æquales dividi, tunc eligatur ab eisdem Definitoribus unus alius Religiosus de dicta Provincia, & ea pars Definitorii, cui talis electus ad hæserit, Provinciale casset, & confirmet, prout videbitur expedire.